PORTARIA MD N° 3412019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:
Art. r Retificar, em parte, a Portaria MD n" 23/2019, datada de 12/02/2019, publicada
no DOEALMT em 25/02/2019, que concedeu Progressão Anual aos servidores, a partir
de Outubrol18, nos seguintes termos:

Onde se lê:

41.690 Janafna Dias Rodriaues Moreira MAl MA2

41.027 Pedro Henrique N~ dos Santos SC3 SC4
-

41.026 Thavana Bruno Noaueira Boroes Ribeiro SC3 SC4--

"Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 12 de Fevereiro de 2018."

Leia-se:

41.690 Janaína Dias Rodrigues Moreira MAl MA2

4] .027 Pedro Henrique Nogueira dos Santos SC3 SC4

41.026 Thayana Bruno Nogueira Borges Ribeiro SC3 SC4

"Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 12 de Fevereiro de 2019."

Publicado no O.O.E. AlMT

de O1r:
or . IDados lançados na vida funoona

em _J._1._/~1ill

Wíiíi l

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA 0, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante artins ~e Oliveira, em Cuiabá, 26 de Fevereiro de 2019.

o. Max Russi
1° Se etário ALMT